
UCHWAŁA NR XXI/133/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm. ) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela  się  w 2016r.  pomoc  rzeczową dla  Powiatu Gostyńskiego na:

- Przebudowę drogi powiatowej nr 4093P w Piaskach– ul.Sienkiewicza (odtworzenie nawierzchni po wymianie 
kanalizacji deszczowej) - kwotę 28 624,46 zł

(słownie: dwadzieściaosiemtysięcysześćsetdwadzieściaczteryzłote 46/100)

- Na remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4907 P w Grabonogu – kwotę 27 994,76zł

(słownie: dwadzieściasiedemtysięcydziewięćsetdziewięćdziesiątczteryzłote 76/100)

- Na remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P w Smogorzewie – kwotę  4 946,89 zł (słownie: 
czterytysiącedziewięćsetczterdzieścisześćzłotych 89/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 66BE7E38-3186-4A77-9F48-640393077921. Uchwalony Strona 1




